
 
1 

 
 

Výzva k podání nabídky 

v rámci výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo zadávací řízení ve smyslu § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky 

Zajištění operativního leasingu vozidla 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název  Centrum investic, rozvoje a inovací 

Sídlo  Soukenická 54/8, 500 03 Hradec Králové 

IČO  712 18 840 

DIČ  CZ 712 18 840 

Zástupce JUDr. Bc. Lukáš Korych 

Kontaktní údaje 

ID DS  9uekgyt 

Kontakt  vz@cirihk.cz  

Profil zadavatele 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_6.html  

Na profilu zadavatele je v detailu veřejné zakázky uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných vysvětlení, doplnění nebo změn. Profil zadavatele je součástí certifikovaného 

elektronického nástroje E-ZAK.  

mailto:vz@cirihk.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_6.html


 
2 

 
 

1 Úvodní informace 

Výběrové řízení veřejné zakázky probíhá mimo zadávací řízení ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Výběrové řízení probíhá 

v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 

královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek. 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na služby. Veřejná zakázka není dělena na 

části. Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky. Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu 

nabídku. 

Vybraný dodavatel realizuje předmět veřejné zakázky vždy v souladu s právními předpisy vztahujícími 

se k předmětu veřejné zakázky.  

Podáním nabídky přijímá dodavatel zadávací podmínky výběrového řízení, a to vždy ve smyslu 

uveřejněných vysvětlení, doplnění nebo změn zadávací dokumentace učiněných před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. 

Předpokládá se, že se dodavatel s těmito podmínkami seznámil a v plném rozsahu jim porozuměl. 

Zadavatel dodavatelům doporučuje přihlášení k odběru informací o veřejné zakázce zadáním e-mailové 

adresy v sekci „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“ v detailu veřejné zakázky na profilu 

zadavatele. 

Jsou-li v zadávací dokumentaci uvedeny odkazy na určité dodavatele nebo výrobky nebo patenty a 

vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, má se vždy za to, 

že zadavatel umožňuje dodavateli nabídnout rovnocenné řešení. 

 

Elektronický nástroj 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje 

E-ZAK dostupného na adrese https://zakazky.cenakhk.cz.  

Veškeré úkony včetně podání nabídky provede dodavatel elektronicky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK.  

Pro použití elektronického nástroje E-ZAK musí dodavatel provést registraci v tomto 

elektronickém nástroji. 

Veškeré podmínky a informace týkající se použití elektronického nástroje jsou dostupné na adrese 

https://zakazky.cenakhk.cz. Dotazy k použití elektronického nástroje mohou dodavatelé zasílat na 

kontaktní e-mail zadavatele. 

2 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb spočívající v zajištění operativního leasingu vozidla 

dle technické specifikace, která je přílohou č. 2 výzvy k podání nabídek na dobu 24 měsíců. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

34110000-1 Osobní vozidla 

66114000-2 Finanční leasing 

https://zakazky.cenakhk.cz/
https://zakazky.cenakhk.cz/


 
3 

 
 

3 Nabídková cena 

Nabídková cena uvedená dodavatelem musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu plnění 

zakázky. Nabídková cena je zároveň cena nejvýše přípustná a musí být platná po celou dobu plnění 

veřejné zakázky, nedojde-li k podstatné změně výchozích podmínek. 

Za celkovou nabídkovou cenu se pro potřeby výběrového řízení považuje součet (1) ceny za 

poskytování služby operativního leasingu včetně všech zadavatelem požadovaných doplňkových služeb 

po dobu 24 měsíců (24 rovnoměrných plateb) Kč včetně DPH a (2) zůstatkové hodnoty vozidla po 

ukončení uvedené služby, to vše v Kč včetně DPH. 

Dodavatel specifikuje nabídkovou cenu v členění uvedeném v krycím listu nabídky, dle přílohy 

č. 1 výzvy k podání nabídek.  

4 Hodnotící kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 

hodnocena podle poměru výše měsíční splátky operativního leasingu a pořizovací ceny vozidla.   

Vymezení dílčích kritérií: 

1. Výše měsíční splátky operativního leasingu v Kč včetně DPH – váha dílčího kritéria: 50 % 

Dílčím hodnotícím kritériem je absolutní hodnota jedné z 24 měsíčních splátek operativního leasingu 

v korunách českých (Kč) včetně daně z přidané hodnoty (DPH). 

Předmět hodnocení 

Předmětem hodnocení bude výše jedné z 24 měsíčních splátek operativního leasingu 

v korunách českých (Kč) včetně daně z přidané hodnoty uvedená dodavatelem. 

Pro určení číselné hodnoty hodnotícího kritéria je rozhodná nabídková cena uvedená v krycím listu 

nabídky. Jako výhodnější bude hodnocena nabídka s nižší nabídkovou cenou. 

2. Výše pořizovací ceny vozidla v Kč včetně DPH – váha dílčího kritéria: 50 % 

Dílčím hodnotícím kritériem je absolutní hodnota celkové pořizovací ceny vozidla, jehož pronájem 

je předmětem operativního leasingu, v korunách českých (Kč) včetně daně z přidané hodnoty 

(DPH). 

Předmět hodnocení 

Předmětem hodnocení absolutní hodnota celkové pořizovací ceny vozidla, jehož pronájem je 

předmětem operativního leasingu, v korunách českých (Kč) včetně daně z přidané hodnoty (DPH) 

uvedená dodavatelem. 

Pro určení číselné hodnoty hodnotícího kritéria je rozhodná nabídková cena uvedená v krycím listu 

nabídky. Jako výhodnější bude hodnocena nabídka s nižší nabídkovou cenou. 

 

Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Jednotlivá kritéria budou hodnocena na základě následujících vzorců: 



 
4 

 
 

 u kritéria, kde nejvýhodnější nabídka má nejnižší hodnotu (výše měsíční splátky operativního 

leasingu; výše pořizovací ceny vozidla): 

100 x (nejvýhodnější nabídka/hodnocená nabídka) x váha vyjádřená desetinným číslem  

Hodnoty budou vypočteny na dvě desetinná místa. Nejvýhodnější nabídkou bude ta, která získá 

v součtu nejvyšší bodové hodnocení. 

V případě shody hodnoty hodnoticích kritérií u nabídek, které by byly podle hodnoticího kritéria 

hodnoceny jako nejvýhodnější, bude jako ekonomicky nejvýhodnější hodnocena nabídka vzešlá 

z náhodného losování mezi dotčenými účastníky. Dotčení účastníci mají právo být losování přítomni. 

O konání losování budou dotčení účastníci zadavatelem informování v dostatečném předstihu. 

5 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je ihned po ukončení výběrového 

řízení uzavřením smlouvy s vybraným účastníkem. Termín zahájení plnění předmětu veřejné 

zakázky může zadavatel změnit s ohledem na průběh výběrového řízení; dodavatel v takovém případě 

zahájí plnění později. 

Místem plnění veřejné zakázky, je-li to vzhledem k charakteru plnění možné, je sídlo zadavatele. 

6 Podmínky kvalifikace 

Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace čestným prohlášením. Zadavatel doporučuje dodavatelům 

využít vzor dle přílohy č. 3 výzvy. Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení 

originálů nebo úředně ověřených kopií dalších dokladů prokazujících skutečnosti uvedené v čestném 

prohlášení. 

6.1 Základní způsobilost 

Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) je v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, proti 

němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 

a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba 

a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat: tato právnická osoba, každý člen statutárního 



 
5 

 
 

orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele. 

Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 

podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle 

písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu a vedoucí 

pobočky závodu. 

 

Zadavatel může po dodavateli k ověření splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu 

k České republice požadovat předložení: 

 výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písm. a); 

 potvrzení příslušného finančního úřadu a zároveň písemného čestného prohlášení ve vztahu 

ke spotřební dani, to vše ve vztahu k písm. b); 

 písemného čestného prohlášení ve vztahu k písm. c); 

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k písm. d); 

 výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písm. e). 

6.2 Profesní způsobilost 

Dodavatel je profesně způsobilý, je-li zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

6.3 Doklady o kvalifikaci 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel může od vybraného dodavatele vyžádat předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly ve výběrovém řízení 

předloženy. 

Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 

tří (3) měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení. 

6.4 Změny kvalifikace účastníka výběrového řízení 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu výběrového řízení ke 

změně kvalifikace účastníka výběrového řízení, je účastník výběrového řízení povinen tuto změnu 

zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit 

nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Povinnost podle věty první účastníku výběrového 

řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že: 

  podmínky kvalifikace jsou nadále splněny; 

  nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků výběrového řízení nebo nabídek a 

  nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

7 Technické podmínky 



 
6 

 
 

Technické podmínky předmětu veřejné zakázky jsou specifikovány v příloze č. 2 výzvy k podání 

nabídek. 

8 Obchodní a další smluvní podmínky 

S vybraným dodavatelem bude uzavřena smlouva o zprostředkování operativního leasingu dle 

přílohy č. 4 této výzvy. Na základě této smlouvy pak vybraný dodavatel zprostředkuje uzavření 

smlouvy o operativním leasingu mezi zadavatelem a třetí osobou (v případě, že smlouva 

o operativním leasingu nebude uzavřena přímo s dodavatelem) 

Smlouva není povinnou součástí nabídky. S vybraným dodavatelem bude uzavřena smlouva doplněná 

o údaje z ostatních částí nabídky dodavatele.  

9 Prohlídka místa plnění 

Vzhledem k charakteru veřejné zakázky zadavatel neumožňuje prohlídku místa plnění. 

10 Vysvětlení zadávací dokumentace (dodatečné informace) 

Dodavatel je oprávněn písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace zadavatelem. Zadavatel 

vysvětlení uveřejní na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky včetně přesného znění žádosti bez 

identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace do dvou (2) 

pracovních dnů od doručení písemné žádosti. 

Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to 

alespoň čtyři (4) pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel doporučuje zaslání písemných žádostí o vysvětlení prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK. Žádosti je dále možné zaslat prostřednictvím datové schránky zadavatele nebo na e-mailovou 

adresu vz@cirihk.cz.  

11 Podmínky sestavení a podání nabídek 

11.1 Zpracování nabídky 

Nabídka dodavatele musí být zpracována v českém jazyce. 

Vyžaduje-li zadavatel na některém dokumentu podpis dodavatele, podepíše tento dokument vždy 

osoba oprávněná jednat za dodavatele uvedená ve veřejném rejstříku či jiné obdobné evidenci. 

Je-li k podání nabídky zmocněna dodavatelem osoba jiná, musí nabídka obsahovat dokument, 

prokazující takové zmocnění. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 

zadavatele uvést v omyl. 

 

Zadavatel doporučuje následující členění nabídky: 

1. Krycí list nabídky 

Dodavatel na označených místech vyplní krycí list nabídky dle přílohy č. 1 – krycí list 

nabídky. V krycím listu bude uvedena nabídková cena v uvedeném členění. Nabídková 

cena uvedená v krycím listu musí odpovídat nabídkové ceně uvedené v dalších částech 

nabídky. V krycím listu bude dále uvedena doba dodání vozidla od podpisu smlouvy. 

Nabídková cena je paušální a bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, která zahrnuje 

veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky včetně všech nákladů 

mailto:vz@cirihk.cz


 
7 

 
 

souvisejících, tj. se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. 

meziroční inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v 

zadávací dokumentaci. Součástí nabídkové ceny musí být i odměna dodavatele za 

zprostředkování. 

2. Plná moc 

Dodavatel předloží doklad o udělení plné moci osobou oprávněnou jednat za dodavatele, 

jedná-li v případě podání jeho nabídky osoba odlišná od osoby (osob) uvedené ve veřejném 

rejstříku či jiné obdobné evidenci. V případě, že nabídku podává přímo osoba oprávněná 

jedna za dodavatele dle zápisu ve veřejném rejstříku či obdobné evidenci, plná moc se 

nevyžaduje. 

3. Doklady k prokázání naplnění podmínek kvalifikace a prohlášení o neexistenci střetu 

zájmů 

Dodavatel do nabídky vloží všechny dokumenty k prokázání splnění podmínek kvalifikace 

dle článku 6 zadávacích podmínek. K prokázání některých skutečností prokazujících splnění 

kvalifikace zadavatel doporučuje předložení čestného prohlášení dle vzoru, který je přílohou 

tohoto dokumentu. 

Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního orgánu státní 

správy, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 

alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, se nesmí účastnit zadávacích řízení 

podle zákona upravujícího zadávání veřejných zakázek jako účastník nebo poddodavatel, 

prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci.  

Zadavatel je povinen takovou obchodní společnost vyloučit z výběrového řízení. Zadavatel 

nesmí obchodní společnosti uvedené ve větě první zadat veřejnou zakázku malého rozsahu. 

Takové jednání je neplatné.  

Dodavatel, v nabídce předloží čestné prohlášení, že on či poddodavatel, jehož 

prostřednictvím dodavatel prokazuje kvalifikaci, není osobou výše uvedenou. Vzor 

prohlášení je součástí přílohy č. 3 zadávacích podmínek. 

4. Cenová nabídka 

Dodavatel vloží do nabídky dokument s podrobnou cenovou nabídkou operativního leasingu, 

ze kterého bude patrné naplnění požadavků zadavatele – celková měsíční splátka, zahrnutí 

nezbytných služeb ve splátce, výrobce a typ vozidla apod. Součástí cenové nabídky bude 

také produktový list vozidla, které je předmětem nabídky, ze kterého bude patrné splnění 

všech technických podmínek. 

5. Ostatní dokumenty (je-li to relevantní) 

11.2 Podání nabídky v elektronické podobě 

Podmínkou podání nabídky v elektronické podobě je dokončená registrace a přihlášení 

dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK.  

Nabídka podaná prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nemusí být podepsána 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Všechny dokumenty, které musejí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za 

dodavatele, je nutné do elektronického nástroje vložit opatřené tímto podpisem v naskenované 

podobě (např. ve formátu PDF), případně musí být podepsány elektronicky osobou oprávněnou 

jednat jménem či za dodavatele.  



 
8 

 
 

Zadavatel doporučuje vložit do elektronického nástroje soubor nebo soubory s nabídkou 

označené obchodní firmou dodavatele (nemusí se jednat o zcela přesný přepis obchodní firmy). 

Maximální velikost jednotlivých souborů vkládaných do elektronického nástroje je omezena na 50 

MB. Počet vkládaných souborů omezen není. 

11.3 Podání nabídky v listinné podobě 

Zadavatel neumožňuje podání nabídky v listinné podobě. 

11.4 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 7. 10. 2019 v 10:00. 

11.5 Ostatní ustanovení k podání nabídek 

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 

společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím 

jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

12 Otevírání nabídek 

12.1 Otevírání obálek v elektronické podobě  

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 

Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

K otevření nabídek podaných v elektronické podobě bude přistoupeno v době mezi koncem lhůty 

pro podání nabídek a otevíráním obálek s listinnými nabídkami.  

12.2 Protokol o otevírání nabídek 

O otevírání nabídek vyhotoví zadavatel písemný protokol, který bude obsahovat alespoň 

identifikační údaje všech účastníků a údaje z jejich nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit anonymizovaný protokol o otevírání nabídek v sekci 

„Dokumenty vyhrazené pro účastníky“ nebo „Veřejné dokumenty“ v detailu veřejné zakázky na 

profilu zadavatele. 

13 Závěrečná ustanovení 

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení kdykoliv za jeho běhu zrušit, a to bez uvedení důvodu. Pokud 

zadavatel toto právo uplatní, nevzniká v souvislosti s tím dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

Vybraný dodavatel předloží jako podmínku uzavření smlouvy výpis z evidence skutečných 

majitelů anebo z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo  

a) sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a  

b) předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady 

jsou zejména (1) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, (2) seznam akcionářů, 

(3) rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, (4) společenská smlouva, 

zakladatelská listina nebo stanovy.  

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu zadávacích podmínek, a to buď na základě žádostí dodavatelů 

o vyjasnění zadání, nebo z vlastního podnětu. Změnu zadávacích podmínek oznámí zadavatel na profilu 



 
9 

 
 

zadavatele. Změna bude oznámena spolu s oznámením o prodloužení lhůty na podání příslušně 

přepracovaných nabídek. Uchazečům v takovém případě nenáleží žádná úhrada takto vzniklých 

nákladů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo 

oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele obdobně dle § 53 zákona. V takovém případě se 

oznámení považují za doručená všem účastníkům okamžikem jejich uveřejnění. 

Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací. 

14 Přílohy zadávací dokumentace 

1. Krycí list nabídky 

2. Technická specifikace 

3. Vzor čestného prohlášení o kvalifikaci a o neexistenci střetu zájmů                                       

4. Smlouva o zprostředkování 

Za zadavatele v Hradci Králové dne 25. 9. 2019 

 

 

JUDr. Bc. Lukáš Korych 

ředitel 



Příloha č. 1 výzvy k podání nabídek 

1 

 

Krycí list nabídky 

Název veřejné zakázky Zajištění operativního leasingu vozidla 

Zadavatel 
Centrum investic, rozvoje a inovací, IČO 712 18 840, se sídlem 
Soukenická 54/8, 500 03 Hradec Králové 

Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma [doplní dodavatel] 

IČO [doplní dodavatel] 

DIČ [doplní dodavatel] 

Sídlo [doplní dodavatel] 

Kontakt [jméno a příjmení, e-mail, telefon – doplní dodavatel] 

 

Hodnotící kritéria 

Výše měsíční splátky operativního leasingu 
Předpokládaná zůstatková hodnota vozidla po 
ukončení leasingu (není kritériem hodnocení) 

Hodnota v Kč včetně DPH Hodnota v Kč včetně DPH  

[doplní dodavatel]  [doplní dodavatel] 

Výše pořizovací ceny vozidla 

Hodnota v Kč bez DPH DPH samostatně (21 %) Hodnota v Kč včetně DPH 

[doplní dodavatel] [doplní dodavatel] [doplní dodavatel] 

Za dodavatele dne [datum - doplní dodavatel] 

[podpis, jméno, příjmení a funkce – doplní dodavatel] 



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídek 

1 

 

Technická specifikace 

Název veřejné zakázky Zajištění operativního leasingu vozidla 

Zadavatel 
Centrum investic, rozvoje a inovací, IČO 712 18 840, se sídlem 
Soukenická 54/8, 500 03 Hradec Králové 

Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

Kategorie  Osobní vozidlo kategorie M1 s homologací pro 5 či více osob 

Stav Nové vozidlo  

Typ karoserie  AC KOMBI 

Barva karoserie  metalická – šedá/stříbrná 

Barva interiéru  černá 

Rozměry  délka vozidla     min. 4 700 mm 

max. 4 900 mm 

   šířka vozidla se zrcátky    max. 2 100 mm 

   základní objem zavazadlového prostoru  min. 600 litrů 

Převodovka  min. šestistupňová, automatická 

Druh pohonu  pohon předních kol, zadních kol, nebo 4x4 

Motor   maximální výkon  min. 100 kW 

   maximální točivý moment min. 250 Nm 

   exhalační norma  min. EURO 6c 

výrobcem deklarovaná spotřeba v kombinovaném cyklu  max. 6l/100km 

Požadovaná výbava* Asistent rozjezdu do kopce 

Elektricky ovládané víko kufru  

Integrovaná navigace s aktualizacemi mapových podkladů po dobu leasingu 

Integrované Bluetooth handsfree (pro telefonování i pro přenos hudby) 

Mechanické stínění zadních bočních skel 

Multifunkční volant 

Nezávislé topení s dálkovým ovládáním 

Rezervní kolo s heverem 

Signalizace vzdálenosti při parkování vpředu a vzadu 

Sklopné tažné zařízení 

Tempomat 

Vyhřívané čelní sklo 

Vyhřívané přední sedačky 

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla 

Zadní parkovací kamera 



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídek 

2 

 

Pojištění a poplatky Povinné ručení s limitem pojistného plnění při újmě podle § 6 odst. 2 písm. a) 
zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla) nejméně 70.000.000 Kč na každého 
zraněného nebo usmrceného včetně náhrady nákladů vynaložených na péči 
hrazenou z veřejného zdravotního pojištění a regresního nároku podle § 6 odst. 
4 tohoto zákona a při újmě podle § 6 odst. 2 písm. b) a c) zákona o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla nejméně 70.000.000 Kč bez ohledu na počet 
poškozených po celou dobu trvání smluvního vztahu  

Havarijní pojištění po celou dobu trvání smluvního vztahu se spoluúčastí do 5 % 
s maximální hodnotou minimální platby 5.000 Kč. Havarijní pojištění musí 
zahrnovat alespoň tato rizika: havárie, střet jedoucího vozidla se zvířetem, 
živelní událost, odcizení vozidla i jeho části, vandalismus. 

Součástí pojištění bude nepřetržitě dostupná asistenční služba - řešení 
pojistných a jiných událostí souvisejících s provozem vozidel, a to na území 
České republiky. V případě větší poruchy nebo nehody bude vozidlo odtaženo 
do nejbližšího autorizovaného servisu 

Pojištění čelního skla s limitem plnění 20.000 Kč. 

Úhrada silniční daně 

Poplatek za autorádio po celou dobu trvání služby 

Poplatek za registraci vozidla 

Další služby V ceně leasingové splátky musí být zahrnuty i náklady na výrobcem 
předepsanou údržbu a servisní úkony a na jednu sadu letních a jednu sadu 
zimních pneumatik včetně výměny a instalace na automobil 1 x za půl roku.  

 
Roční nájezd Podmínky poskytnutí služby budou odpovídat předpokládanému ročnímu 

nájezdu 25.000 km s volnou hranicí najetých kilometrů 10.000 km za celou 
dobu trvání smlouvy o operativním leasingu. 

Další podmínky Vozidlo, resp. poskytované plnění, musí splňovat všechny podmínky pro provoz 
na pozemních komunikacích podle zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 
Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o 
změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z 
provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., v účinném znění. 

Běžné opotřebení vozidla odpovídající nájezdu a době trvání operativního 
leasingu nesmí být žádným způsobem sankcionováno 

* jednotlivé prvky výbavy a jejich konkrétní parametry jsou stanoveny jako minimální, dodavatel může 

nabídnout i lepší plnění. 



Příloha č. 3 výzvy k podání nabídek 

1 

 

Čestné prohlášení o kvalifikaci a o neexistenci střetu zájmů 

Název veřejné zakázky Zajištění operativního leasingu vozidla 

Zadavatel 
Centrum investic, rozvoje a inovací, IČO 712 18 840, se sídlem 
Soukenická 54/8, 500 03 Hradec Králové 

Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma [doplní dodavatel] 

IČO [doplní dodavatel] 

Sídlo [doplní dodavatel] 

Dodavatel k prokázání základní způsobilosti prohlašuje, že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, 

proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o 

úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 

Dodavatel k prokázání profesní způsobilosti prohlašuje, že: 

je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. 

  



Příloha č. 3 výzvy k podání nabídek 

2 

 

 

Dodavatel předkládá čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů1 a prohlašuje, že 

 není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného 

ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní 

podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

 poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuji kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 

správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 

Za dodavatele dne [datum - doplní dodavatel] 

……………………… 

[jméno, příjmení – doplní dodavatel] 

[funkce – doplní dodavatel] 

                                                           
1 Pokud dodavatel nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které 
veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím 
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti nebo má 
takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v nabídce. 



Příloha č. 4 výzvy k podání nabídek 

Smlouva o zprostředkování 

uzavřená podle § 2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Zájemce  Centrum investic, rozvoje a inovací 

Příspěvková organizace zřízená Královéhradeckým krajem zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou Pr 863 

IČO   71218840 

DIČ   CZ71218840 

Se sídlem  Soukenická 54/8, 500 03 Hradec Králové 

Zástupce  JUDr. Bc. Lukáš Korych, ředitel 

Bankovní spojení Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu  35-0367350277/0100 

dále také jako „zájemce“ a 

Zprostředkovatel (bude doplněno před uzavřením smlouvy) 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném (bude doplněno před 

uzavřením smlouvy) pod spisovou značkou (bude doplněno před uzavřením smlouvy) 

IČO   (bude doplněno před uzavřením smlouvy) 

DIČ   (bude doplněno před uzavřením smlouvy) 

Se sídlem  (bude doplněno před uzavřením smlouvy) 

Zástupce  (bude doplněno před uzavřením smlouvy) 

Bankovní spojení (bude doplněno před uzavřením smlouvy) 

Číslo účtu  (bude doplněno před uzavřením smlouvy) 

dále také jako „zprostředkovatel;“ zájemce a zprostředkovatel společně jako „smluvní strany“ 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky s názvem 

Zajištění operativního leasingu vozidla, která byla zahájena uveřejněním výzvy k podání 

nabídek dne (bude doplněno před uzavřením smlouvy) (dále jako „veřejná zakázka“). 

1.2 Zájemce má zájem na zajištění operativního leasingu vozidla dle nabídky zprostředkovatele 

podané v rámci veřejné zakázky dne (bude doplněno před uzavřením smlouvy). 

2. Předmět smlouvy 

2.1 Zprostředkovatel se zavazuje, že zájemci zprostředkuje uzavření smlouvy dle bodu 1.2 s třetí 

osobou (dále jen „zprostředkovávaná smlouva“). 

2.2 Zprostředkovatel prohlašuje, že provize za zprostředkování uzavřené zprostředkované smlouvy 

je zahrnuta ve splátkách operativního leasingu hrazených zájemcem dle zprostředkovávané 

smlouvy. 



Příloha č. 4 výzvy k podání nabídek 

3. Práva a povinnosti zprostředkovatele 

3.1 Zprostředkovatel je povinen vykonávat aktivně zprostředkovatelskou činnost pro zájemce 

s obornou péčí, dbát oprávněných zájmů zájemce a zohlednit veškeré okolnosti, které mají pro 

zájemce rozhodný význam pro jeho rozhodování o uzavření zprostředkovávané smlouvy. 

3.2 Zprostředkovatel je povinen sdělit zájemci bez zbytečného odkladu vše, co má význam pro jeho 

rozhodování o uzavření zprostředkovávané smlouvy.  

3.3 Zprostředkovatel je povinen pro zájemce uschovat doklady nabyté v souvislosti se 

zprostředkovatelskou činností po dobu, po kterou mohou být významné pro ochranu zájmů 

zájemce, nejméně však po dobu trvání zprostředkovávané smlouvy. 

3.4 Zprostředkovatel nesmí navrhnout zájemci uzavření smlouvy s osobou, o které má důvodnou 

pochybnost, zda povinnosti ze zprostředkovávané smlouvy řádně a včas splní, nebo o které 

vzhledem k okolnostem takovou pochybnost mít měl. Požádá-li o to zájemce, je mu 

zprostředkovatel povinen sdělit údaje potřebné k posouzení důvěryhodnosti osoby, s níž mu 

uzavření smlouvy navrhuje. 

3.5 Zprostředkovatel není oprávněn uzavřít zprostředkovávanou smlouvu jménem zájemce. 

4. Práva a povinnosti zájemce 

4.1 Zájemce je povinen sdělit zprostředkovateli vše, co pro něho má rozhodný význam pro uzavření 

zprostředkovávané smlouvy. 

4.2 Zájemce je oprávněn během doby trvání této smlouvy o zprostředkování uzavřít s jinou osobou 

další smlouvu o zprostředkování se stejným předmětem jako má tato smlouva o 

zprostředkování. 

5. Doba trvání smlouvy 

5.1 Tato smlouva o zprostředkování se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 3 měsíců ode dne 

nabytí účinnosti této smlouvy o zprostředkování. Není-li zprostředkovávaná smlouva uzavřena 

v takto ujednané době, závazek zaniká. 

6. Platnost a účinnost smlouvy 

6.1 Tato smlouva o zprostředkování je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná 

dnem uveřejnění v registru smluv dle § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 

6.2 Zprostředkovatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle předchozího 

odstavce a na profilu zadavatele v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v plném rozsahu. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1 Změny této smlouvy o zprostředkování lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran 

písemnou formou.  

7.2 Tato smlouva o zprostředkování, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy 

o zprostředkování nebo v souvislosti s ní, se řídí občanským zákoníkem a ostatními právními 

předpisy České republiky. 

7.3 Tato smlouva o zprostředkování je uzavřena ve třech (3) vyhotoveních, z nichž zájemce obdrží 

dvě (2) vyhotovení. 



Příloha č. 4 výzvy k podání nabídek 

7.4 Smluvní strany po přečtení této smlouvy o zprostředkování prohlašují, že souhlasí s jejím 

obsahem, že tato smlouva o zprostředkování byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na 

základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.  

Za zájemce dne ………     Za zprostředkovatele dne ……… 

 

………………………     ……………………… 

JUDr. Bc. Lukáš Korych    (bude doplněno před uzavřením smlouvy) 

Ředitel       (bude doplněno před uzavřením smlouvy) 


		2019-09-25T16:59:02+0200
	JUDr. Bc. Lukáš Korych




